Comlsién ¢e Agua y Saneamieato del Muni¢iplo da Tlahuelilpan
Estado de Situaclén Financlera
Al 31 da Diclembre da 2020y 2019
(Pesos)

ACTIVO

Actvo Circulante

Efectivo y Equivatentes

Derachos a Recibr Efectvo o Equivatentes

Detathos a Recib'r Bisres o Senviclos

Irventarios

Almacenas

Eslmacidn por Pérdida o Deterioro da Activos Circu'antes
Ctres Actives Circufantas

Totsl da Activos Circuitntes

Activo No Clrculanta

Invesionss Financlzras a Lergo Plazo

Derachos a Recit'r Efect vo o Equivalentes a Largo Piazo
Blzies Inmuebies, Infrasstructura y Construccianes en Procaso
Bizies Muebles

Actvos Intangbiss

Depreciacién, Deterioro y Amortizacidn Acumulada da Blenes
Add'vos Diferidos

Estmacién por Pérdida o Delerioro da Activos rio Cireu'antes
Olres Activos no Clroutarles

Total da Activos No Clrculantes

Total del Activo
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£6,780
914,193
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970,978

1,219,258
124,484
681,267
0

oo

683,153

1,654,121

PASIVO
Pasivo Chrevlente
15,717 Cuenlas por Pagar a Coilo Plazo 617,761
871,676 Documsntos par Pagar a Corla Plazo 0
(1] Porcidn a Coro Plzzo da 1a Deuda Pibics a Largo Plazo L]
] Tituios y Va'ores a Corlo Plazo ]
0 Pasivos Diferidos a Corlo Plazo 0
0 Fondos y Bienes d2 Tercaros en Garantia y'o Adm'n'stracién a Codo Piazo 0
0 Provizionss a Corto Piazo ]
Otros Pasivos a Cerio Plazo 0
887,392
Totel de Pasivos Clrculantes 817,761
Pasivo No Circulante
0 Cuantas por Pagar g Largo Plazo 0
o Documentes por Pagar a Largo Piazo 0
] Deuda Pit¥ca a Lergo Plaza 0
1,304,009 Pasives Difsridos a Largo Piazo 0
124,484 Fondos y Bisnes de Tercaros en Garantia yo en Adminislracién a Largo Plazo 0
653,745 Provisiones a Largo Piazo 0
o
o Total de Pesivos No Circulentes 0
]
Total del Pasivo 617,764
741,728
HACIENDA PUBLICA! PATRIMONIO
1,623,420
Hacienda Poblica'Fatrimonio Contribuldo 306,927
Apoitacionss 03927
Donazciones de Captal 0
Acluaizacidn ds la Macienda Pubiica / Patimonio 0
Haclenda Pabliea'Patrimonio Generado 729,443
Resu'tados del Ejerc ¢ (Ahormo / Desshoito) 26,455
Resuados da Ejersitios Anteriores 683,108
Revatios 0
Reservas 0
Rectificaciones da Rasuttados da Ejerciclos Ardedioes -185,122
Exceso o Insuficiencia en la Acl Heclenda Publics/Patrimonio 0
Rasutado por Posizén 0
Resutado por Tenengs <]
Total Haclenda PED 1,036,370
Totsl del Pas, 1,654,131

LAS CIFRAS CONTEN DAS EN ESTE ESTADO FINANCIERO SON VERACES
"DALGO (CASMTH) AFIRMANCO SER LEGALMENTE RESPONSABLE D3 LA AUTEN
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629,509
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623,509

308,927
303,927
o

0
692,684
-653
833078
0

0
-194,742
0

0

a
593,611

1,629,120

A LA SITUACION Y /O LOS RESULTADOS DE LA COMISION DE AGUA Y
RESPONSARB LIDAD DE CUALQUIER DECLARACION EN FALSO SOBRE

SUBDIRECCION




